
 
OSNOVNA ŠOLA BORISA KIDRIČA 
 KIDRIČEVO Z ENOTO VRTCA 
 Kajuhova 10, 2325 KIDRIČEVO 
http://www.os-kidričevo.si 

  

 

 

 

 

TEHNIČNI BILTEN 
 

 

 

ČETRTFINALE DRŽAVNEGA TEKMOVANJA V NOGOMETU ZA 

STAREJŠE UČENCE LETNIK 1999 IN MLAJŠE 

SKUPINA C 

12. 2. 2014 

 

 

 

 

OŠ BORISA KIDRIČA KIDRIČEVO  

 

 

 

Pripravila: Sonja Liber Kazimir 

http://www.os-kidričevo.si/


 
OSNOVNA ŠOLA BORISA KIDRIČA 
 KIDRIČEVO Z ENOTO VRTCA 
 Kajuhova 10, 2325 KIDRIČEVO 
http://www.os-kidričevo.si 

  

TEHNIČNI PODATKI ŠOLE 

OŠ Borisa Kidriča Kidričevo 

Kajuhova 10 

2325 Kidričevo 

Telefon: 027990630 

Faks: 027990631 

Elektronska pošta: os.kidricevo@guest.arnes.si 

Ravnateljica: ga. Alenka Kutnjak 

Pomočnica ravnateljice: ga. Ankica Pikula 

Izvajalka tekmovanja: športna pedagoginja Sonja Liber Kazimir 

 

 

OŠ BORISA KIDRIČA KIDRIČEVO 
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OŠ BORISA KIDRIČA KIDRČEVO S PODRUŽNICO OŠ LOVRENC IN ENOTO VRTEC 

 

Osnovna šola Borisa Kidriča Kidričevo se nahaja v industrijskem naselju Kidričevo. Obdaja jo 

prelepa narava, stoji tik ob gozdu. 

Šola je bila zgrajena leta 1959 za potrebe popolne osemletke. Z veliko telovadnico so jo 

dogradili leta 1964. Leta 2000 so k šoli dogradili bogato in lepo opremljeno knjižnico, kasneje 

pa še veliko kuhinjo z jedilnico in vrtec. Otvoritev večnamenske športne dvorane z modernim 

streliščem je bila leta 2011. 

Šolo obiskuje 269 učencev,  v podružnični Osnovni šoli Lovrenc pa je v šolanje vključenih 32 

učencev od 1. do 5. razreda. Vrtec obiskuje 187 otrok. 

Naša šola se trudi za kvalitetno preživljanje časa v šoli in navaja učence na zdrav življenjski 

slog. Vključeni smo v več programov in projektov: Slovenska mreža zdravih šol, Shema 

šolskega sadja in zelenjave, Zdrav življenjski slog, Popestrimo šolo, Bralna pismenost, 

Simbioza šole in Pasavček. Učenci pridno zbirajo papir in zelo radi berejo ter osvajajo bralne 

značke. 

Učenci so vključeni v štiriindvajset interesnih dejavnosti, od tega je enajst športnih: košarka, 

odbojka, nogomet, atletika, gimnastika, aikido, tenis, golf, planinski krožek, športno 

streljanje in ples. Učenci naše šole so na šolskih športnih tekmovanjih najuspešnejši v 

nogometu, odbojki, atletiki in v streljanju z zračno puško. 
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ŠPORTNA DVORANA  V KIDRIČEVEM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŠPORTNA DVORANA – ZUNANJA IGRIŠČA 
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ŽIVLJENJE NA NAŠI ŠOLI 

Na naši šoli smo kot velika družina. Tako kot so v družini trenutki veselja, trenutki ponosa, razočaranj 

in jeze, so tudi na naši šoli takšni trenutki. Tako kot so na svetu ljudje, ki  jih imamo zelo radi, in ljudje, 

katere imamo malo manj radi, so tudi na naši šoli takšna razmerja. Tukaj so ljudje, s katerimi se 

razumemo zelo dobro, spet z drugimi se razumemo malo slabše. Ne glede na vse spoznamo v šoli 

prijatelje, ki jih ne bi zamenjali za nič na svetu. Prijateljstva se začnejo plesti že v prvem razredu, ko 

spoznamo osebo, s katero se med odmori smejimo. Že takrat pravzaprav spoznamo, kaj je 

prijateljstvo. Vendar prijateljske vezi lahko začnejo tudi razpadati ali pa se utrdijo. Z leti prijateljstvo 

dobi pomen. Kadar jočemo, je pravi prijatelj tisti, ki joče z nami in nam pomaga znova vstati. Kadar se 

smejimo, se prijatelj smeji z nami. S prijateljem se skupaj pritožujemo nad vsemi tegobami in 

nevšečnostmi. S prijateljem sedimo v šolski klopi.  

Šola je naš drugi dom. Tukaj preživimo eno osmino dneva. Včasih v šoli preživimo več časa kot doma. 

Pravzaprav je to odvisno od učenčevega načina življenja. 

Kako pa potekajo naši dnevi? Prvi avtobus pripelje ob 7.25. Naslednji avtobus pripelje ob 7.50 in 

takrat se razblinita mir in tišina šole, ki popoldan in večer sameva. Ko učenec vstopi v šolo, se zaveda, 

da je to še en dan, ki ga bo preživel s prijatelji in z učitelji. Lahko da bo dan pester, lahko da bo 

popolnoma miren. Lahko dobiš kakšno oceno, lahko ga preživiš normalno. Lahko se s kom spreš, 

lahko zabredeš v težave, saj se včasih zgodi, da učitelji vidijo ali slišijo tudi to, česar ne bi smeli. Pred 

ocenjevanji smo lahko nervozni in od strahu nas zvija v želodcu, vendar čez čas se vse umiri. Dan 

poteka po ustaljenem urniku: pouk, malica, pouk, kosilo in znova pouk, med 13. in 15. uro pa 

zapustimo šolo. Vendar to zveni pusto, a dnevi na naši šoli so polni radosti. Pouk ni dolgočasen, saj se 

naši učitelji trudijo narediti pouk karseda zabaven, kar jim tudi uspeva. Seveda so tukaj tudi kuharji, ki 

skrbijo, da nismo lačni. Pripravljajo nam malico in kosilo oziroma popoldansko malico. Ker pa smo 

včasih preveč razigrani, morajo med odmori na nas paziti dežurni učitelji. Vse pa ima tudi svojo mejo 

in če jo prestopimo, sledijo ukrepi. Ne smemo pa pozabiti omeniti tudi pridnih čistilk, ki skrbijo za 

čistočo naše šole. 

Naša šola je pravzaprav dobra šola, saj nas sooči z realnostjo in nas iz oblakov postavi na realna tla. 

Življenje na naši šoli so trenutki, ki jih ne bomo pozabili. 

    Pia Knaus,  9. a 
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NOGOMETNA EKIPA STAREJŠIH UČENCEV 

Veliko učencev OŠ Borisa Kidriča Kidričevo je uspešnih nogometašev. Svoje sposobnosti 

pokažejo in dokažejo na številnih tekmovanjih. Šolsko ekipo sestavlja sedem učencev, ki 

svoje nogometne veščine pokažejo tudi izven šole. Učenci trenirajo nogomet v Nogometnem 

klubu Aluminij in v Nogometnem klubu Hajdina. Treningov se udeležujejo tudi v šoli. Na 

tekmovanjih dosegajo veliko dobrih rezultatov. 

Dosegli so: 

 2. mesto na medobčinskem tekmovanju,  

 2. mesto na področnem tekmovanju, 

 bili so področni prvaki v šolskem letu 2012/2013. 

Učenci, ki sestavljajo šolsko ekipo, so: Miha Pšajd, Marko Pernat, Rok Markež Pišek, Jani 

Kočevar, Jure Perger, Marko Belšak, Marsel Kovačec. Njihova mentorica je ga. Sonja Liber 

Kazimir.  

Aljaž Jabločnik,  9. b 
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DATUM TEKMOVANJA 

Četrtfinale državnega tekmovanja v nogometu za starejše učence bo potekalo v sredo, 12. 2. 

2014, v športni dvorani Kidričevo pri šoli. 

 

URNIK TEKMOVANJA 

9.30 do 10.00 – prihod ekip 

10.25 – sestanek vodij ekip in sodnika 

10.40 – otvoritev tekmovanja 

11.00 – pričetek tekmovanja 

14.50 – podelitev diplom 

 

NA TEKMOVANJU SODELUJEJO EKIPE 

1. OŠ Ludvika Pliberška Maribor 

2. OŠ Žalec 

3. OŠ Mihe Pintarja Toleda Velenje 

4. OŠ Borisa Kidriča Kidričevo 

 

RAZPORED TEKEM 

11.00 – OŠ Žalec : OŠ Velenje 

11.40 – OŠ Maribor : OŠ Kidričevo 

12.20 – OŠ Velenje : OŠ Maribor 

12.55 – OŠ Kidričevo : OŠ Žalec 

13.40 – OŠ  Maribor : OŠ Žalec 

14.15 – OŠ Kidričevo : OŠ Velenje 
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TEKMOVALNA PRAVILA 

Tekmovanje se izvaja  po pravilih in v skladu z razpisom osnovnošolskih tekmovanj, objavljenih v reviji 

Informator 2013/14. Če v ekipi oziroma med posamezniki pride do sprememb, mora vodja 

spremembo sporočiti koordinatorju panoge. Spremembe so mogoče 48 ur pred tekmovanjem, če v 

razpisu ni določeno drugače. Šola oz. vodja ekipe mora natisnjeni izvirnik tekmovalnega kartona (v 

kolektivnih panogah tudi obrazec s slikami tekmovalcev), ki je potrjen s strani vodstva šole, na 

tekmovanju predložiti izvajalcu – vodstvu tekmovanja. Po končanem tekmovanju izvajalec vodji ekipe 

vrne dokumente, kopijo pa shrani. 
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NA TEKMOVANJU SO SODELOVALE: 

EKIPA OŠ BORISA KIDRIČA KIDRIČEVO: 

VODJA EKIPE: Sonja Liber Kazimir 

TEKMOVALCI: 

1. Miha Pšajd 1999 

2. Marko Pernat 1999 

3. Rok Markež Pišek 1999 

4. Jure Perger 1999 

5. Marko Belšak 1999 

6. Jani Kočevar 1999 

7. Marsel Kovačec 2000 
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EKIPA OŠ LUDVIKA PLIBERŠKA MARIBOR: 

VODJA EKIPE: Milan Soršak  

TEKMOVALCI: 

1. Nejc Slavič 1999 

2. Nik Kalič 1999 

3. Minas Koren 2000 

4. Gašper Munda 2000 

5. Tadej Pirtovšek 2000 

6. Rok Pivec 1999 

7. Franci Tomašič Pelcl 2000 

8. Luka Črnčič 1999 
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EKIPA OŠ MIHE PINTARJA TOLEDA VELENJE: 

VODJA EKIPE: VIDALI DAVORIN 

TEKMOVALCI: 

1. Tomaž Dornik 2000 

2. Dejan Gojkovič 2000 

3. Urh Justin 1999 

4. Alen Pašič 1999 

5. Alen Subašić 1999 

6. Dino Subašić 1999 

7. Denis Tubič 1999 
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EKIPA OŠ ŽALEC: 

 

VODJA EKIPE: MIRAN JELEN 

TEKMOVALCI: 

1. Alen Dedić 2000 

2. Žan luka Kocjančič 2000 

3. Nik Kramer 2000 

4. Žiga Poklečki 2000 

5. Miha Špacapan 1999 

6. Leonardo Tavčar 1999 

7. Adrian Zeljković 2002 

8. Aleksandar Zeljković 1999 
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RAZPORED TEKEM IN REZULTATI: 

 

Tekma Šola 1 Šola 2  Rezultat 

1.tekma              OŠ ŽALEC           OŠ VELENJE  1 : 4 

2.tekma             OŠ MARIBOR        OŠ KIDRIČEVO  1 : 1 

3.tekma         OŠ VELENJE        OŠ MARIBOR  1 : 0 

4.tekma         OŠ KIDRIČEVO         OŠ ŽALEC  1 : 2 

5.tekma         OŠ MARIBOR         OŠ ŽALEC  1 : 3 

6.tekma         OŠ KIDRIČEVO       OŠ VELENJE  1 : 4 

 

 

KONČNA RAZVRSTITEV: 

1.mesto OŠ MIHE PINTARJA TOLEDA, VELENJE 

2.mesto OŠ ŽALEC 

3.mesto OŠ LUDVIKA PLIBERŠKA MARIBOR 

4.mesto OŠ BORISA KIDRIČA KIDRIČEVO 
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